Собрание депутатов Николаевского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

__28.04.2014__ № __14-88__

 г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в структуру администрации Николаевского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", в целях повышения эффективности деятельности органов местного

самоуправления Николаевского муниципального района Собрание депутатов

Николаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в структуру администрации Николаевского муниципального

района, утвержденную решением Собрания депутатов Николаевского

муниципального района от 20 апреля 2009 г. № 3-9 (в ред. от 06.08.2009 № 8-48, от

02.12.2009 № 18-97, от 28.07.2011 № 47-241, от 08.12.2011 № 57-291, от 12.03.2012

№ 60-320, от 26.07.2012 № 66-370, от 08.11.2012 № 73-395, от 30.01.2013 № 78-416,

от 01.11. 2013 № 2-15, от 28.11.2013 № 4-30) следующее изменение:

Утвердить структуру администрации Николаевского муниципального района

в новой редакции (прилагается).

2. Администрации Николаевского муниципального района (Леонов А.М.)

внести изменения в соответствующие правовые акты администрации

Николаевского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете "Амурский лиман" и

разместить на официальном интернет–портале администрации Николаевского

муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Николаевского муниципального района   О.В. Хлупина

Глава Николаевского муниципального района   А.М. Леонов

УТВЕРЖДЕНА

решением Собрания депутатов
Николаевского муниципального
района

от 28.04.2014 № 14-88

СТРУКТУРА

администрации Николаевского муниципального района

Юридический отдел

Первый заместитель главы
администрации муниципального района

Заместитель главы
администрации муниципального района

(по социальным вопросам)

Сектор по учёту и
отчетности

Комитет по управлению
имуществом Отдел охраны окружающей среды Управление образования

Сектор по социальным
вопросам

Отдел записи актов гражданского
состояния

Отдел жилищно-коммунального
хозяйства

Отдел культуры

Отдел по делам ГО и ЧС

Финансовое управление

Отдел по организационной работе
и общим вопросам

Отдел экономики и
прогнозирования

Отдел информационных технологий
и связи

Отдел архитектуры и
градостроительства

Заместитель главы
администрации муниципального района

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Отдел по молодежной политике,
физкультуре и спорту

Сектор по кадровой работе и
муниципальной службе

Главный специалист (по
мобилизационной подготовке)

Ведущий специалист (по
исполнению государственных
полномочий по применению

законодательства об
административных
правонарушениях)

Ведущий специалист - уполномоченный
по делам коренных малочисленных

народов Севера

Ведущий специалист (по исполнению
государственных полномочий по

образованию и деятельности комиссии
по делам несовершеннолетних и защите

их прав)